02.07.2020г №4/66-ДМО
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

           МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «КУЙТА»

ДУМА

РЕШЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУЙТА»
В соответствии со ст.ст. 14,14.1, п.8 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15.10.2007г. №89-ОЗ «О реестре должностей муниципальной  службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальных служащих и должностей государственных гражданских служащих Иркутской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Куйта», Дума муниципального образования «Куйта»
РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Куйта» согласно приложению (прилагается).

2. Признать утратившим силу Решение Думы муниципального образования «Куйта» от 27.01.2012г. №2/161-дмо «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Куйта».

3.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой информации «Идеальский вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО «Куйта» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Куйта»

Н.Н.Григорьева
Утверждена

Решением Думы МО «Куйта»

«02» июля № 4/66-дмо
СТРУКТУРА

муниципального образования «Куйта»

Глава муниципального образования  «Куйта»

Специалисты администрации муниципального образования «Куйта»

Финансовый отдел муниципального образования «Куйта»

Технический персонал  администрации муниципального образования «Куйта»

Вспомогательный персонал администрации муниципального образования «Куйта»